民院党发〔2017〕5号

关于学习十九大报告精神板报评比活动
的通知

[bookmark: _GoBack]各班级：
党的十九大是在全面建成小康社会决胜阶段、中国特色社会主义进入新时代的关键时期召开的一次十分重要的大会，是一次不忘初心、牢记使命、高举旗帜、团结奋进的大会，对凝聚党心民心、推动党和国家事业发展具有十分重大的意义。认真学习宣传贯彻好党的十九大精神，是当前和今后一个时期首要的政治任务和学校党建工作头等的大事。为此，南昌工学院民族教育学院党总支委员会即将开展以学习十九大报告精神为题的板报评比活动，现将有关事宜通知如下：
一、活动主题:
以“学习十九大精神”为主题，题目可根据本班实际情况自行确定。

二、活动时间:
2017年11月12日评比
三、具体要求:
1.各班以此为契机，通过此次板报评比活动让学生加深对十九大精神的了解。
2.此次黑板报应突出主题“学习十九大精神”，内容力求紧扣习总书记十九大会议报告内容，板面整洁，布局合理，色彩和谐。
四、评比标准:
1.主题: 主题鲜明，所有文章和图画均能紧扣主题。
2.内容: 具有启发性、引导性。
3.结构设计: 布局合理，图文并茂。
4.版面: 整洁，文字工整清晰，字距、行距适当，字数不少于100字。
5.整体效果: 设计合理，内容丰富，书写清楚。
五、评比方法
本次评审将根据评分标准进行打分，纳入班级考核。

        中共南昌工学院
                               民族教育学院总支委员会
                                        2017年11月6日
                                                       南昌工学院民族教育学院党总支委员会  2017年11月6日印发